Posizione in graduatoria

Nome
1 Capasso
2 Abram
3 lvic
4 Viezzoli
5 Tosetto
6 Sommariva
7 Coslovich
8 Toneatto
9 Marchi
10 Me
11 Mancusi
12 Bensi
13 Groppo

Graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di TS ITA

Cognome
Gaetana
Manuela
Dusica
Sara

Erica
Elisabetta
Cinzia
Laura
Gabriella
Antonella
Romina
Nebriana
Sabrina

Data di Nascita Punteggio Titoli Culturali
03-08-1977
09-02-1967
09-10-1956
17-03-1964
30-01-1974
14-07-1960
18-09-1957
20-05-1965
14-12-1966
01-09-1976
24-12-1969
15-02-1967
09-07-1967
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Punteggio Titoli Servizio

91,5
91,5
80,7
54
55.7
31
28,2
18,8
22,3
17,4
12,9
5,6
2,1

Punteggio Totale

Lingua
95,5 IT
95,5 IT
85,7 IT

63 IT
60 IT
351T
33,2 1T
27,8 IT
26,3 IT
21,4 1T
16,9 IT
10,6 IT
6,11T

Indicatore di precedenza
Sl



